
START JE V 9.00 HOD. ZE VŠECH OBCÍ
 
MÍSTA STARTU A STANOVIŠTĚ S RAZÍTKY JSOU 
UVEDENA V TOMTO LETÁKU.
CYKLISTÉ SI MOHOU VYBRAT TRASU DLE  
SVÉHO UVÁŽENÍ.

UZAVŘENÍ STANOVIŠŤ VE VŠECH OBCÍCH JE 
VE 14.00 HOD. 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE ODPOVĚDNÝ ZA DO-
DRŽOVÁNÍ PLATNÝCH PRAVIDEL SILNIČNÍHO  
PROVOZU. 

TĚŠÍME SE NA VÁS V PIVÍNĚ VE SPORTOVNÍM 
AREÁLU FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ. 
DOJEZD SI NAPLÁNUJTE 
OD 14.00 DO 15.00 HOD.
REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ U HLAVNÍHO VSTUPU 
NA HŘIŠTĚ.

MŮŽETE SE TĚŠIT NA 
TANEČNÍ VYSTOUPENÍ PiDi
STÁNEK VZP
SKÁKACÍ HRAD
MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ
CUKROVÁ VATA 

PO CELOU DOBU AKCE HUDEBNÍ PRODUKCE
13.00 -  16.30 HOD. HUDEBNÍ TRIO MULTISINS
17.00 -  18.00 HOD. STRACENÉ RÁJ
20.00 - 02.00 HOD. FUNNY BAND

PŘIPRAVENO BOHATÉ OBČERSTVENÍ
OBČERSTVENÍ ZAJIŠŤUJÍ PIVÍNSKÉ SPOLKY

VSTUPEM NA AKCI SOUHLASÍTE S POŘÍZENÍM 
FOTOGRAFIÍ ČI VIDEOZÁZNAMU A JEHO NÁSLEDNÝM 
ZVEŘEJNĚNÍM V RÁMCI PROPAGACE  OBCE PIVÍN 
A MIKROREGIONU NĚMČICKO.

DOBROMILICE

U NOVÉHO OBECNÍHO ÚŘADU 
(U KOSTELA)
NAUČNÁ STEZKA KOLEM 
SAKRÁLNÍCH STAVEB 
A HROBKA BUKŮWKŮ

DOLOPLAZY U KULTURNÍHO DOMU

DŘEVNOVICE POD ALTÁNEM NA HŘIŠTI 
AREÁL ZDRAVÍ

HRUŠKA PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

KOVÁLOVICE 
OSÍČANY NA KOUPALIŠTI V OSÍČANECH

MOŘICE PŘED HASIČSKOU ZBROJNICÍ

NEZAMYSLICE U HASIČSKÉ ZBROJNICE

NĚMČICE 
NAD HANOU

U KULTURNÍHO STŘEDISKA 
A MĚSTSKÉ KNIHOVNY

PIVÍN SPORTOVNÍ AREÁL 
U FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ

PAVLOVICE 
U KOJETÍNA

AREÁL TJ 
- FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

SRBCE PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

TIŠTÍN AREÁL SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ 
“POD STEZKOU”

TVOROVICE PŘED KULTURNÍM DOMEM

VÍCEMĚŘICE PŘED OBECNÍM ÚŘADEM

VITČICE ZAHRADA BÝVALÉ ŠKOLY

VRCHOSLAVICE PŘED SOKOLOVNOU

ŽELEČ ZRUŠENO Z DŮVODU 
REKONSTRUKCE KANALIZACE

XVIII. ROČNÍK
PROJÍŽĎKA OBCEMI MIKROREGIONU NĚMČICKO

NA BICYKLECH
NĚMČICKEM 2024

NA ORGANIZACI SE PODÍLEJÍ VŠECHNY 
OBCE MIKROREGIONU NĚMČICKO 

A SRDEČNĚ VÁS ZVOU K NÁVŠTĚVĚ. 

ČLENSKÉ OBCE 
MIKROREGIONU NĚMČICKO

Startovní a kontrolní stanoviště

POZOR!!! 
Z DŮVODU STAVBY KANALIZACE SE PRŮJEZD 
OBCÍ ŽELEČ V LETOŠNÍM ROČNÍKU NEKONÁ!

SOBOTA 14. ZÁŘÍ 2024
dojezd do areálu fotbalového hřiště v PIVÍNĚ

od 14.00 hodin

PIVÍN



Želeč

JMÉNO:

OBEC:

VĚK:

POČET RAZÍTEK:


